Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011

Zatacznik Nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej
w Kisielicach Nr XXI11/59/2008
z dnia 29 grudnia 2008 r.

w ztotych
Planowane wydatki
. w tym zrédta finansowania Jednostka
Nazwa zadania organizacyjna
. inwestycyjnego taczne koszty . realizujaca
Lp. | Dziat |[Rozdz.| §* . A - rok budzetow . . .
® < i okres realizacji | finansowe 2008 kredyty |  $rodki el 2009 1. 2010r. | 2011y | 22danielub
v aach) wronioern | S, | frechosmce] IS
)-s& pozyczki|z innych zr.* i . program
pkt2i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. 010 01010 3931053 28 260 28 260 - - 3000 000 911 053 - -
Budowa sieci
kanalizacyjnej dla
miejscowosci o zwartej
6050 | o zabudowie: wies | 5934 053 28 260 28 260 3000 000 911 053 Gmina Kisielice
oryn,Kantowo, cze$¢ wsi
Sobiewola wraz z
przebudowg oczyszczalni
Sciekow w Kisielicach
2. |400 40001 3 527 809 1675909 1017 064 190 136 468 709 - -
Rozbudowa sieci
pieplovyn_icz_ej na teren!e
gosg |Miasta Kisielice stuzacej dof -4 406 o4 468 709 468 709 Gmina Kisielice
przesytania energii cieplnej
z istniejacej kottowni
opalanej biomasg
6059 1738 588 844 000 653 864 190 136
6050 363 200 363 200 363 200




Zatacznik Nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej

w Kisielicach Nr XXI11/59/2008

z dnia 29 grudnia 2008 r.

3 |[600

60016

1298 000

20 000

20 000

1278 000

6050

Stworzenie terenu
rekraacyjnego wokot jeziora
miejskiego w Kisielicach
wraz z deptakiem
spacerowym i $ciezkg
rowerowg

1298 000

20000

20 000

1278 000

4 (700

70004

6050

Modernizacja szkoty na
mieszkania w m. Trupel

524 581

33 800

33 800

90 000

200 000

Gmina Kisielice

5 [801

80101

6050

Przebudowa systemu
grzewczego w Szkole
Podstawowej w Legowie -
Gmina Kisielice.
Wykorzystanie
odnawialnech zrodet
energii poptrzez
zakuppieca na biomase
oraz solaréw stonecznych

172 300

7 500

7 500

164 800

Gmina Kisielice

6 [900

90001

6050

Koncepcja kanalizacji
deszczowej w miescie
Kisielice

23 000

18 000

18 000

Gmina Kisielice

Ogotem

9476 743

1783 469

1124 624 -

190 136

468 709

4532 800

1111 053

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

** - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

01010 §6050

40001 §6050

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Kisielicach

/-l Janusz Wiecek

8 260

-10 000

-1740
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